Приложение №1 към Образец № 16

Количествено стойностна сметка по Обособена позиция № 5: Масла и мазнини



	№ по ред
	Наименование
	Характеристика на продукта
	Мярка
	Прогнозни количества
	Един. цена в лв.без ДДС
	Обща стойност в лв. без ДДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	масло - краве
	 BG 1612041EO или еквивалент
в полиетиленова опаковка до 0.500 кг.
	кг
	620
	
	

	2
	олио
	слънчогледово рафинирано, с мазнини 99,9-100%, бистро, без утайки, до златистожълт цвят, в пластмасови бутилки от 1 л.
	л
	1700
	
	

	
	Предлагана цена в лв.без ДДС:
	х
	х
	х
	


х
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